



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Feriecenter Bønnerup Strand ApS

Havet 24 A, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 19 13 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2022.

---

**Christian Anker Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Feriecenter Bønnerup Strand ApS Havet 24 A Bønnerup Str. 8585 Glesborg  CVR-nr.: 37 19 13 61 Stiftet: 30. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	William Møller Christensen, Formand Erling Staal, Næstformand Birger Agergaard, Sekretær Roberto Vejrup, Direktør Torben Meisner, Bestyrelsesmedlem Christian Møller Christiansen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Roberto Vejrup, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank, Tingvej 3, 8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fællesbygninger til Bønnerup Strand Feriecenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673.560 kr. mod 876.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.808 kr. mod 45.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 93.877 kr., nemlig fra 210.004 kr. til 116.127 kr.

### Egne kapitalandele

I årets løb er selskabet egne kapitalandele afhændet til Ejerforeningen Feriecenter Bønnerup Strand. Salgssummen udgør 75.000 kr og er indregnet i egenkapitalen jf. selskabets regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>673.560</b>	<b>876.730</b>
1 Personaleomkostninger	-549.044	-660.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-125.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.516</b>	<b>91.016</b>
Andre finansielle indtægter	39	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.120	-25.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.435</b>	<b>65.580</b>
Skat af årets resultat	-1.627	-20.359
<b>Årets resultat</b>	<b>5.808</b>	<b>45.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.808	45.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.808</b>	<b>45.221</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.237.000	2.337.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.237.000	2.337.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.237.000</b>	<b>2.337.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.625	0
Udskudte skatteaktiver	2.082	3.709
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	39.274
Andre tilgodehavender	0	140.498
Periodeafgrænsningsposter	2.052	2.055
Tilgodehavender i alt	135.759	185.536
Likvide beholdninger	116.127	210.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>251.886</b>	<b>395.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.488.886</b>	<b>2.732.540</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	397.597	335.539
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.147.597</b>	<b>2.085.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.875	284.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.875	284.375
Kortfristet del af langfristet gæld	162.500	162.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.914	56.499
Anden gæld	20.000	143.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.414	362.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.289</b>	<b>647.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.488.886</b>	<b>2.732.540</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	543.647	654.465
Andre omkostninger til social sikring	5.397	6.249
	<u>549.044</u>	<u>660.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	17.120	25.436
	<u>17.120</u>	<u>25.436</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birger Agergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826423080703

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-03-07 13:41:46 UTC

NEM ID 

## William Møller Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-009498504636

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-07 15:56:03 UTC

NEM ID 

## Roberto Vejrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-507264680949

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-03-07 17:34:31 UTC

NEM ID 

## Roberto Vejrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-507264680949

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-03-07 17:34:31 UTC

NEM ID 

## Erling Staal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-953783863943

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-03-07 21:13:41 UTC

NEM ID 

## Christian Møller Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-674062035661

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-03-08 10:53:36 UTC

NEM ID 

## Torben Meisner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558757449830

IP: 217.70.xxx.xxx

2022-03-10 08:51:54 UTC

NEM ID 

## John Lindholm Bode

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: CVR:25492145-RID:47723463

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-03-10 08:54:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOB14-XFLJ6-AOIEU-AATAD-85DX6-Q03FN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>